
Zarządzenie Nr 1135/E/2017
Prezydenta Miasta Słupska

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie:  zmiany Zarządzenia  Nr 227/E/2017 Prezydenta  Miasta  Słupska z  dnia  20 marca 
2017 r. w sprawie ustalenia wysokości miesięcznej dotacji na każdego ucznia udzielanej szkołom 
i placówkom niepublicznym z budżetu Miasta Słupska w 2017 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z  2017 r.  poz.  1868) oraz § 3 ust.  1  Uchwały Nr XXXII/391/16 Rady 
Miejskiej w Słupsku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji  
z budżetu Miasta Słupska dla niepublicznych szkół i placówek oświatowych oraz zakresu i trybu 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. U. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 4547)

zarządzam, co następuje :

§ 1.

W § 1 Zarządzenia Nr 227/E/2017 Prezydenta Miasta Słupska z dnia 20 marca 2017 r. w sprawie 
ustalenia  wysokości  miesięcznej  dotacji  na każdego ucznia  udzielanej  szkołom i  placówkom 
niepublicznym z budżetu Miasta Słupska w 2017 r. zmienia się zapisy następujących pozycji, 
które otrzymują brzmienie:

1) pozycja 1
„Przedszkole niepubliczne – 560,00 zł”,

2) pozycja 6
„Niepubliczny punkt przedszkolny – 298,00 zł”,

3) pozycja 7
„Niepubliczny oddział przedszkolny przy szkole podstawowej – 296,00 zł”,

4) pozycja 53
„Przedszkole niepubliczne wyłonione w otwartym konkursie ofert – 746,00 zł”.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorce Wydziału Edukacji.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.

       Z up. PREZYDENTA
          Miasta Słupska

        Krystyna Danilecka – Wojewódzka
ZASTĘPCA PREZYDENTA 


